Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	12 августа 2020 года
	№ 199/1961

О результатах жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы администрации (губернатора) Краснодарского края в общественно-политической газете Каневского района Краснодарского края «Каневские Зори»

В соответствии со статьями 23, 50 и 52 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 42 и 44 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 14 июля 2020 года № 128/1163-6 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению печатной площади, предоставляемой в региональных государственных периодических печатных изданиях зарегистрированным кандидатам на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы администрации (губернатора) Краснодарского края в общественно-политической газете Каневского района Краснодарского края «Каневские Зори» (прилагается).
2. Направить протокол жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы администрации (губернатора) Краснодарского края в общественно-политической газете Каневского района Краснодарского края «Каневские Зори» в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить протокол жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы администрации (губернатора) Краснодарского края в общественно-политической газете Каневского района Краснодарского края «Каневские Зори» на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 - 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                   Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская                                             А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf